对于谐波检测的电源则应按照GB 17625.1—1998（IEC 61000-3-2）标准的要求达到表2-1的要求：

表2-1

	电压谐波次数
	3次
	5次
	7次
	9次
	2~10次

（每一次）
	11~40次

（每一次）

	允许最大谐波百分比
	0.9%
	0.4%
	0.3%
	0.2%
	0.2%
	0.1%
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表4-1

	接线端子的最大电流值/A
	软导线
	实心式胶合硬线

	
	标称截面积/mm2
	接线端子号
	标称截面积/mm2
	接线端子号

	≤2
	0.4
	0
	—
	—

	≤6
	0.5~1
	0
	0.75~1.5
	1


表4-2

	螺纹的标称直径D/

mm
	扭矩/Nm

	
	Ⅰ
	Ⅱ
	Ⅲ

	D≤2.8
	0.2
	—
	0.4

	2.8<D≤3.0
	0.25
	—
	0.5

	3.0<D≤3.2
	0.3
	—
	0.6

	3.2<D≤3.6
	0.4
	—
	0.8

	3.6<D≤4.1
	0.7
	1.2
	1.2

	注：① 第Ⅰ栏适用于无头螺钉接线端子，也适用于不能用刀口宽度超过螺丝直径的螺丝刀拧紧的螺钉。

② 第Ⅱ样适用于可用螺丝刀拧紧的罩式接线端子的帽式螺钉。

③ 第Ⅲ栏适用于可用螺丝刀拧紧的螺钉。


表4-3

	接线端子的最大额定电流/

A
	拉力/N

	
	弹性式
	插销或插片和插孔式

	6
	20
	8

	10
	30
	15


表4-4 工作电压（有效值）和最大峰值电压的关系

	输出端的电压

	工作电压（有效值）/V
	最大容许峰值电压/V

	250
	2 200

	500
	2 900

	750
	3 100

	1 000
	3 200

	注：允许在所规定的电压间隔间实施直线插入法。
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表4-6  非正弦脉冲电压的最小距离

	标准脉冲电压/kV（峰值）
	2.0
	2.5
	3.0
	4.0
	5.0
	6.0
	8.0

	最小电气间隙/mm
	1.0
	1.5
	2
	3
	4
	5.5
	8
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表11-1 连续工作条件下各类绝缘材料的最高温度

	导线的绝缘件材料
	最高温度/℃
	热固材料
	最高温度/℃

	用硅酮清漆浸渍的玻璃纤维
	200*
	木填料酚醛模压材料
	110

	聚四氟乙烯（PTFE）
	250
	充填无机物的苯酚甲醛树酯（PF）
	145

	硅铜橡胶（不受压力时）
	200
	尿素塑料模压部件
	90

	硅铜橡胶（受压力时）
	170
	密胺模压部件
	100

	普通聚氯乙烯（PVC）
	90**
	层压树酯粘压纸部件
	110

	耐热聚氯乙烯（PVC）
	105
	橡胶
	70

	硅酸乙烯氯乙烯
	140
	玻璃纤维加强的聚酯（GRP）
	110

	热塑性塑料
	最高温度℃
	硅酮橡胶
	230

	丙烯晴丁二烯-苯乙烯共聚物（ABS）
	95
	* 绝缘体的受力处，如受夹或弯曲时，此值降低15℃

** 电缆标准对普通级的PVC电线，一般规定最高温度为70℃，但90℃也可以，因为电线处于最高极限温度的时间较短。

	醋酸-丁酸纤维素（CAB）
	95
	

	聚甲基丙烯酸甲酸（丙烯）
	90
	

	聚苯乙烯
	75
	

	聚丙二醇酯
	100
	

	聚碳酸酯
	130
	

	聚酰胺（尼龙）
	120
	


表11-2 热保护工作状态（一）

	镇流器处壳最大温度/℃
	从110℃开始达到最大温度所允许的最长时间/min

	150以上

145~150

140~145

135~140

130~135

125~130

120~125

115~120

110~115


	0

5.3

7.1

10

14

20

31

53

120


表11-3 热保护工作状态（二）

	镇流器处壳最大温度/℃
	从135℃开始达到最大温度所允许的最长时间/min

	180以上

175~180

170~175

165~170

160~165

155~160

150~155

145~150

140~145

135~140


	0

15

20

25

30

40

50

60

90

120
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表14-1

	灯的类型
	灯电流峰值与有效值的最大比值

	高压汞灯
	1.9

	低压钠灯*
	1.6

	金属卤化物灯
	待定**

	高压钠灯
	1.8
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表15-1

	分类
	跨接的绝缘类型
	额定电压/V
	耐久性试验前施加的峰值的脉冲电压/kV

	Y1
	双重绝缘或加强绝缘
	≤250
	8.0

	Y2
	基本绝缘或辅助绝缘
	≥150

<250
	5.0

	Y3
	基本绝缘或辅助绝缘
	≥150

<250
	—

	Y4
	基本绝缘或辅助绝缘
	<150
	2.5
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表15-3 正常使用时的温升值

	部件
	温升

	（与线圈架和铁心片相接触的）绕组，其绝缘材料为：

——A类材料a
——E类材料

——B类材料

——F类材料

——H类材料

——其他材料b
	75

90

95

115

140

	a：该类材料按照GB 8898或IEC 60317-0-1或等效的标准进行分类。

b：如果使用GB 8898中规定的A，E，B，F和H类以外的材料，这些材料应承受住标准I.6.3条所述试验。


表15-4  每一周期的试验温度和试验时间（单位：天）

	试验温度/℃
	绝缘系统的温升*/K

	
	75
	90
	95
	115
	140

	220

210

200

190

180

170

160

150

140

130

120
	—

—

—

—

—

—

—

—

—

4

7
	—

—

—

—

—

—

—

4

7

​—

—
	—

—

—

—

—

4

7

—

—

—

—
	​—
—
4

7

14

—

—

—

—

—

—
	4

7

14

—

—

—

—

—

—

​—
—

	仅指定用于

1.7条试验的

临时分类
	A
	E
	B
	F
	H

	* 基于25℃的环境温度得出，有时达到35℃。
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表15-7  绝缘电阻

	受试绝缘部件
	绝缘电阻

MΩ

	带电部件与转换器壳体之间：

——基本绝缘

——强化绝缘

输入电路与输出电路之间

    只用基本绝缘与带电部件隔离的Ⅱ级转换器的金属部件与其壳体之间与绝缘材料外壳的内表面和外表面接触的金属箔之间
	2

4

5

5

2
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表16-1

	谐波次数
	2
	3
	5
	7
	9
	11~39

	GB 17265.1—2003

IEC（61000-3-2）：1995
	>25W
	2
	30
	10
	7
	5
	3

	
	≤25W
	/
	86
	61
	输入电流开始于60°前，截止在90°后，输入电流过零区与输入电压基波交于0°。


国际标准对照明电器谐波测量设备的要求是，在谐波测量中，测量电源电压谐波含量应符合表16-2。

表16-2

	电压谐波次数
	3次
	5次
	7次
	9次
	（2次~10次）

每一次
	（11次~40次）

每一次

	允许最大谐波百分比
	0.9%
	0.4%
	0.3%
	0.2%
	0.2%
	0.1%


有错误

表17-1a

	部件
	最高温度/℃

	电容器外壳

若未标有tc
若标有tc
	60

tc+10

	与普通可燃材料接触表面
	130

	如果采用插座安装式或打算手握住的外壳部分
	75
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有错误

表17-2

	部件
	最高温度/℃

	单独标有额定值的开关：

标有T
不标有T
	T

55

	安装表面：

普通可燃材料表面

不可燃材料表面
	90

不测定

	打算频繁手工操作或接触的部件

金属部件

非金属部件
	70

85

	电源插座安装式灯具和插头式镇流器/变压器

打算手握住的壳体部分

插头/插座的界面

其他部分
	75

70

85


表18-1 启动辅助件的要求

	灯直径/

mm
	启动辅助件的宽度/

mm
	与灯的间隔/

mm
	长度/

mm

	15（T5）

25（T8）

38（T12）

15/25/8
	25

40

40

1.5
	7

12

20

0
	不小于灯的长度

	   注：① 启动辅助件只有在灯的外表面比较干燥，并且与灯保持适当距离时才起作用。

② 表中最后一行所列的灯是属于在灯的外表面喷涂上一条形导电带的特殊灯管。
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表20-1

	额定输入电流I/A
	标称截面积/mm2

	I≤10

10<I≤16

>16
	1.5

2.5

4


表20-2 对电缆线施加的拉力和扭力矩

	变压器质量/kg
	拉力/N
	扭力矩/Nm

	≤1
	30
	0.10

	>1~≤4
	60
	0.25

	>4
	100
	0.35
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表23-2

	谐波次数n
	每瓦功率允许的最大谐波电流/Ma/W

	3
	3.4

	5
	1.9

	7
	1.0

	9
	0.5

	11
	0.35

	13≤n≤39
	3.85/n

	注：仅对奇次谐波。


表24-1 GB 18861标准中对光效的规定

	额定功率/W
	额定光通量/lm
	额定光效/（lm/W）
	极限光通量/1 m
	极限光效/（lm/W）

	175
	14 000
	80
	10 500
	60

	250
	20 500
	82
	16 400
	66

	400
	36 000
	90
	28 800
	72

	1 000
	110 000
	110
	88 000
	88

	1 500
	155 000
	103
	124 000
	83


表24-2 金属卤化物灯能效等级

	标称功率
	最低初始光效/（lm/W）

	
	能效等级

	
	1
	2
	3

	175
	86
	78
	60

	250
	88
	80
	66

	400
	99
	90
	72

	1000
	120
	110
	88

	1500
	110
	103
	83


表25-1 镇流器能效等级参数值（一）

	标称功率/W
	175
	250
	400
	1 000
	1 500

	BEF
	1级
	0.514
	0.387
	0.233
	0.095 7
	0.062 7

	
	2级
	0.490
	0.369
	0.222
	0.091 2
	0.059 8

	
	3级
	0.467
	0.351
	0.212
	0.087 0
	0.057 0


表25-2 镇流器能效等级参数值（二）

	标称功率/W
	175
	250
	400
	1 000
	1 500

	BEF
	1级
	0.514
	0.362
	0.232
	0.095 7
	0.064 0

	
	2级
	0.488
	0.344
	0.220
	0.091 4
	0.061 1

	
	3级
	0.463
	0.326
	0.209
	0.087 2
	0.058 2


